
 

Planeringsmöte av föreningens julfest 
 
INBJUDAN till planeringsmöte av föreningens 
julfest 
Tid: Torsdagen den 27 september kl 18‐20 
Plats: Museum Gustavianum 
Svensk‐Polska Föreningen i Uppsala kommer 
att hålla julfest på Museum Gustavianum 
fredagen den 7 december.  
 
För den skull behöver vi planera vad vi ska 
göra och hur vi ska genomföra denna fest. 
Vår erfarenhet från förra gången för några år 
sedan då vi hade julfest gör att vi vill bredda 
aktiviteterna och ha flera involverade i såväl 
planeringen som genomförandet. Vi avser att 
bilda olika grupper för att dela på ansvaret 
och dessa grupper kommer att vara: 
‐ Musik 
‐ Dans 

‐ Förtäring 
‐ Praktiska 
‐ Tävlingar 
 
Vid planeringsmötet kommer vi att bestämma 
oss för vilka grupper som är lämpliga att ha 
som indelning. Och man får möjlighet att 
anmäla sig till den grupp som man har 
intresse för. Enklare förtäring bjudes på och 
trevlig samvaro! 
Eventuella frågor besvaras av undertecknad, antingen per telefon eller via e‐post 
enligt nedan. 
Peter Eklund 
 
Svensk‐Polska Föreningen i Uppsala 
c/o Peter Eklund, Vildrosgatan 10, 753 24 UPPSALA, 
e-post: krystyna.eklund@bredband.net, 
hemsida www.svensk-polska.se/uppsala 
Tfn Bostad: 018-12 94 65; Mobil 0708-24 83 42 
 
Kulturnatten 8 september! 
  
Hösten är kommen och det är dags för Kulturnatten. 
Som vanligt medverkar Svensk Polska Föreningen. 
  
Kl 15 – 22 Det moderna Polen 
 
Drabanten, Bangårdsgatan 13 
Utställning av det nyaste inom polsk digital konst 
av bl.a. konstnärsgruppen Goverdose från Wrocław. 
Filmvisning: Animerad polsk historia, Europe in Dance, Animerad guide till polska 
framgångar, Reklamfilm om Euro 2012. 



Turistinformation från Polska Statens Turistbyrå. 
Miljöaspekter kring Östersjön. Utställning om aktuella frågor för det moderna Polen 
Utställningen visas både i den virtuella världen Second Life och i fysisk form i entrén 
till Drabanten 
I samarbete med Polska Statens Turistbyrå och 
Westerlundska gymnasiet, Enköping 
  
  
Kl 16:30 Katarzynas Kraków 
Föredrag av Peter Eklund och 
renässansmusik av Harald Fransson 
Jagellonska koret, Domkyrkan 
  
Föreningens ordförande Peter Eklund berättar sanningar, halvsanningar och 
legender om Kraków. Han berättar också om 
de byggnader man kan se på väggmålningen ovanför Katarina Jagellonicas 
gravvård. 
En nyskriven bok av historikern Jan M Malecki är källa för föredraget. 
Harald Fransson från musikkonservatoriet i Falun framför renässansmusik på gitarr. 
  
  
Kl 18:15 Polonäs på Drabanten 
 
Dansuppvisning – med möjlighet att prova på ! 
Under ledning av Joanna Backman dansar vi polonäs på 
Drabanten, Bangårdsgatan 13 
I samarbete med NBV, Studio Pivot, Folkuniversitetet, IOGT / NTO 
  
Välkomna! 
 
Svensk-Polska föreningen i Uppsala 
 


